
ZARZĄDZENIE NR RG.0050.401.2023 
WÓJTA GMINY ŁONIÓW 

z dnia 30 sierpnia 2023 r. 

w sprawie użyczenia nieruchomości stanowiącej własność gminy 

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 3 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym (tj. Dz.U. z 2023r., 
poz. 40 ze zm.), art.13 ust. 1 ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 roku o gospodarce nieruchomościami (t.j. Dz. U. 
z 2023r., poz. 344 ze zm.), zarządzam co następuje: 

§ 1.  

Oddaję w użyczenie nieruchomość gruntową, zabudowaną budynkiem remizy OSP, oznaczoną 
nr ewidencyjnym 379 o powierzchni 0,16 ha położoną w Wólce Gieraszowskiej, stanowiącą własność Gminy 
Łoniów, na rzecz Ochotniczej Straży Pożarnej w Wólce Gieraszowskiej, na cele działalności statutowej, na 
czas nieoznaczony. 

§ 2.  

Użyczenie nieruchomości, o której mowa w § 1 następuje na warunkach określonych w umowie. 

§ 3.  

Wykonanie zarządzenia powierzam Sekretarzowi Gminy 

§ 4.  

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania 

 

   

Wójt Gminy Łoniów 
 
 

Szymon Kołacz 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 52240DFA-7A32-4787-AF71-27FEFEA01063. Podpisany Strona 1


	ZARZĄDZENIE NR RG.0050.401.2023 WÓJTA GMINY ŁONIÓW z dnia 30 sierpnia 2023 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	§ 4


